YTBEPXIAIO
Havansnuky YMVY
SArodaposa E.A.

PACIIMCAHME

yueOHBbIX 3aHATHI 5 Kypca HanpaBjeHusi noAroroBku 36.03.02 3oorexuus

npoduib «TexHonorust NPON3BOACTBA MPOAYKTOB KHBOTHOBOICTBA)
ceccus 23.11.2020 - 17.12.2020

Jenb, uncJo,
Mecsi
Hwuxnsaa nexens

Bpems

1 rp.

A

IloneneabHUK
14/12

10-00

JITI3 — Ge3omacHOCTH Xu3HeAesaTeabHocTH 4039

12-00

14-00

3aueT — OHOTEXHUKA BOCIIPOM3BOJICTBA C OCHOBaMU akyrepcTa 40088

16-00

18-00

Bropuuk
15/12

8-00

10-00

3a4yeT — TeXHOJIOTHSI IIPOU3BOACTBA MACOIIPOAYKTOB 583

12-00

3ayer — NTULIEBOACTBO 583

14-00

16-00

18-00

Cpena
16/12

8-00

10-00

DK3aMeH — 0€30I1aCHOCTh Xu3HeaeaTeapHoct 4053

12-00

3adeT — mIeMeHHoe Jeiio 333

14-00

16-00

18-00

Yereepr
17/12

8-00

10-00

3aver — uneHTudukanms 1 panscudukanys NpoayKIMH )KUBOTHOBOJCTBA 583

12-00

14-00

16-00

18-00

IIaTauna
18/12

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy060Ta
19/12

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00
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18-00

COCTABWJI
Hucnetuep

ITonnuce

®UO Xapuronosa JL.I'.




