

УТВЕРЖДАЮ  
Начальнику УМУ  
Ягофарова Е.А. \_\_\_\_\_

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 5 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния**  
**профиль «Технология производства продуктов животноводства»**  
**сессия 23.11.2020 - 17.12.2020**

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
<b>Понедельник</b> <b>14/12</b>	1	8-00	
	2	10-00	ЛПЗ – безопасность жизнедеятельности 403э
	3	12-00	
	4	14-00	Зачет – биотехника воспроизведения с основами акушерства 4008в
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Вторник</b> <b>15/12</b>	1	8-00	
	2	10-00	Зачет – технология производства мясопродуктов 58з
	3	12-00	Зачет – птицеводство 58з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Среда</b> <b>16/12</b>	1	8-00	
	2	10-00	Экзамен – безопасность жизнедеятельности 405э
	3	12-00	Зачет – племенное дело 33з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Четверг</b> <b>17/12</b>	1	8-00	
	2	10-00	Зачет – идентификация и фальсификация продукции животноводства 58з
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Пятница</b> <b>18/12</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Суббота</b> <b>19/12</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
Подпись  
ФИО Харитонова Л.Г.